
 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

DIPARTIMENTO 2 DEGLI AFFARI GENERALI DI ATENEO 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

 
SETT. III – AFFARI GENERALI DEL PERSONALE, CONCORSI  E SELEZIONI 

 

 

 
 D.D.A n. 1366 - 2008 

 
Prot. n. 19154 del 23.04.2008 

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 
VISTO il D.R. n. 494-2004 del 19.03.2004 con il quale è stato approvato il Regolamento 
per la progressione economica all’interno della categoria di impiego; 
 
VISTO il D.D.A. n. 816-2008 dell’11.03.2008, con cui è stata indetta la procedura di 
selezione, per titoli, per la progressione economica all’interno della categoria, riservata 
al personale tecnico-amministrativo in servizio presso l’Università degli Studi dell’Aquila 
con rapporto di lavoro a tempo indeterminato; 
 
VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 
 
VISTO il proprio Decreto n. 1258-2008 prot. N. 18439 del 18.4.2008 di ammissione dei 
candidati nel quale, per errore materiale, all’art. 2, è presente l’inciso “anche 
successivamente allo svolgimento delle prove”; 
 
RITENUTO di correggere il citato errore materiale  in quanto la procedura in questione 
è per titoli e non prevede quindi lo svolgimento di prove;  
 

DISPONE 
 
L’art. 2 del D.D.A n. 1258-2008  Prot. n. 18439 del 18.04.2008, nella sua nuova 
formulazione, è il seguente: 
 
ART. 2 – L’ammissione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre in 

ogni momento, con decreto motivato, l’esclusione dalla procedura selettiva per 
difetto dei requisiti prescritti. 

 
 
 
 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

f.to Dott. Filippo Del Vecchio 
 
 


